Charter of Queens' College, Cambridge.

3

Morys Dyer ex parte Boriali et abuttat ad caput Orientale sup Regiam Viam vocat Trumpyngtonstrete 't ad caput Occidentale sup Regiam Viam ducen' usq; Frēs Carmelitas Cantebř cum suis ptiñ quod quidem fundum sive solum p̄fati Presidens 't Socii ex concessione nra nup huerunt Neconon unū teñ cum suis ptiñ jaceñ in dča parochia Sēi Bothi Cantebř juxta teñ Collegii Corporis Xpi 't Bē Marie Cantebř ex parte Boriali et teñ Rectorie Sēi Bothi ex parte Australi 't abuttat ad unū caput sup gardinū dči Collegii Corporis Xpi 't ad aliud caput sup Regiam Viam vocat Highstrete Vsus occidentem in manus nras ex eož assensu 't voluntate totaliſ resumē ac fundos sive sola 't teñ illa p̄fate p̄charissime Consorti nre int̄im dare 't concedere necnon eidem Consorti nre aliud 't hujusmodi Collegiū in honore ḡloose Virginis Sēe Margarete 't Sēi Bernardi p̄libati in pdčo fundo sive solo quod nup fuit p̄fati Johis Moris de Trumpyngdon Armiḡi fundandi erigendi faciendi 't stabiendi nram regiam licenciam in forma subsequenti ḡrose concedere dignarem' Nos om̄ia 't singula p̄missa int̄na meditaçōe merito contemplantes de assensu Presidentis 't Socioz pdčo et ad p̄fate Consortis nre singularem contemplaçōem ac ipož Presidentis 't Socioz instanciam 't supplicaçōem noþ in hac parte sp̄aliſ fcas de Ḡra nra sp̄ali 't ex ēta sciencia nra dčam Cartam nram in forma pdča cancelland̄ acceptam' 't tenore p̄senciū cancellam' ac om̄ia 't singula in eadem Carta contenta 't specificata cassam' revocam' 't adnullam' 't ea cassari revocari 't om̄ino adnullari deçnim' p̄ P̄sentes ac fundos sive sola 't teñ pdča cum suis ptiñ ex causis supadčis in manus nras resumim' Et eadem fundos sive sola 't teñ cum suis ptiñ pdče Consorti nre ad intençōem 't effēm qđ ipa hujusmodi Collegiū in eodem fundo sive solo nup Johis Moris supadči in forma subsequenti erigat fundet 't stabiliat dam' 't concedim' p̄ P̄sentes H'end' 't Tenend' sibi hered' 't assigñ suis imp̄pm Et ul̄ius de Ḡra nra ubiori Concessim' 't licenciam Dedim' p̄ noþ 't hered' ac successoribz nris p̄fate Consorti nre qđ ipa ad laudem ḡliam 't honorem Dei 't Bē Marie ac dče ḡloose Virginis Sēe Margarete 't Sēi Bernardi p̄nōlati ac ad cēla divine pietatis opa p̄libata quoddam Collegiū p̄petuū

Cambridge University Press

978-1-108-00043-7 - Documents Relating to the University and Colleges of Cambridge, Volume 3

University of Cambridge

Excerpt

[More information](#)

4

Charter of Queens' College, Cambridge.